



نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت:

پیوست فرهنگی پیاده روی اربعین ارائه شود

صفحه ۳



چهارشنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۱ / ۱۹ محرم ۱۴۴۴ / ۱۷ آگوست ۲۰۲۲ / سال هفتم / شماره ۹۱ / ۱۰۰۰۰ تومان



همزمان با عاشورای حسینی!

حضور رئیس جمهور در جمع عزاداران در حرم سیدالکریم

صفحه ۲

حاشیه های روز خبرنگار



امسال هم روز خبرنگار گذشت، اما حضور پررنگ خبرنگارنماها و پادوهای رسانه ای برای دریافت کارت هدیه بسیار نمایان تر از سالهای گذشته مشهود و دیدنی بود. افرادی که خودبزرگ بینی و حماقت از وجودشان موج می زند و متناسفانه در این اوضاع و احوال با جسباندن خودشان به جامعه شریف رسانه خود را به عنوان خبرنگار معرفی میکنند، ولی دریغ از اینکه حتی بشود به آنها عنوان پادوی رسانه ای نیز داد...

صفحه ۳



صفحه ۳

فرماندار ری:

تلاقی روز خبرنگار و عاشورا رسالتی عظیم برای اصحاب رسانه



تجلیل از مجاهدتهای آزادگان باقرشهر

۵



افتتاح اولین کیوسک چتر پسماند در شهر کهریزک

۶



کشف ۵۰ کیلوگرم گوشت تاریخ گذشته در رستوران فرودگاه امام (ره)

۷



نامگذاری خیابانی به نام خبرنگار در شهر حسن آباد

۸

در پی قربانی شدن ۵ نفر از اتباع بخشدار کهریزک هشدار داد: مالکان زمین های کشاورزی اجاره داده به ضایعات فروش ها در کهریزک، منتظر برخورد قانونی باشند

صفحه ۴



همزمان با عاشورای حسینی؛

حضور رئیس جمهور در جمع عزاداران در حرم سیدالکریم

به آیت الله رئیسی اظهار داشت: مردم ولایه شهرستان ری، مردمی سخت کوش و با پیشینه ای روشن از پیش از انقلاب و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و در دوران دفاع مقدس با تقدیم بیش از ۳۰۰۰ شهید به میهن اسلامی از هیچ خدمتی نسبت به این نظام و انقلاب دریغ نکرده اند. وی با اشاره به محرومیت های منطقه ری تصریح کرد: امید داریم با تدابیر دولت عنایت بیشتری نسبت به رفع معضلات و نیازهای این منطقه صورت پذیرد و در آینده نزدیک شاهد پیشرفت و آبادانی بیش از پیش شهرستان ری باشیم.

در ادامه رئیس جمهور ضمن حضور در مراسم سوگواری ظهر عاشورا به زیارت حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسینی (ع)، حضرت حمزه بن موسی کاظم (ع) و حضرت طاهر بن زین العابدین (ع) مشرف شد.



رئیس جمهور با حضور در جمع عزاداران حسینی در حرم عبدالعظیم حسینی نماز ظهر عاشورا را اقامه کرد.

آیت الله رئیسی در بدو ورود به آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسینی (ع) از سوی حجت الاسلام و المسلمین قاضی عسکر تولیت این بارگاه ملکوتی، مورد استقبال قرار گرفت. به وقت ظهر مردم عزادار با شنیدن طنین اذان در صفوفی منظم به یاد آخرین نماز سید و سالار شهیدان و یاران وفادارشان در صحن های حرم مطهر، نماز با شکوهی باحضور رئیس جمهور و به امامت حجت الاسلام و المسلمین قاضی عسکر برپا کردند.

در این آیین تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم (ع) در سخنان کوتاهی ضمن خیر مقدم



قبله تهران در تاسوعای حسینی غرق ماتم شد



می زند. نزدیک می شوم؛ زیر سایه پرچم سبز حسین، زیر لب آرام با مداح دسته هم نوبی می کند: حسین آرام جانم، حسین روح و روانم. با دسته عزاداری همراه و جلوتر می روم؛ حسن آقا (بخوانید حاج حسن) پیرمردی با چهره ای مهربان زیر بارش آفتاب داغ در وسط خیابان ری. از همه پرشورتر زنجیر می زند، غریو یا حسینش زمین و آسمان را می لرزاند.

حاج حسن از آن قدیمی های هیات است؛ که به گفته خودش از زمانی که خودش را شناخته حسین را هم شناخته و خود را مرید مکتب اهل بیت می داند. تعریف می کند: بچه که بودیم با پدرم به تکیه بازار می رفتیم و وظیفه من جفت کردن کفش بچه های آنجا بود و امروز با گذشت ۷۲ سال از زندگیم، افتخارم نوکری برای عاشقان حسین است. می پرسم دلیل عشقش به مکتب حسین را و می گوید: تب و عشق حسین جنس دیگری است، شعر حسین شعار ماست؛ تن به ذلت نمی دهیم. در این لحظه فریاد هیئات من الذله سر می دهد در میان جمعیت و اندکی بعد؛ صدای هیئات من الذله به گوش آسمان می رسد. گویی امروز قبله تهران رو به کربلاست؛ چه فرقی دارد از زن و مرد و پیر و جوان. فقط و فقط یک صدا در شهرری به گوش می رسد، «یا حسین».

امروز روز حسین است و مُلک شهرری عاشق سید و سالار شهیدان. میعاد هیئات و دسته ها حرم های شریف سیدالکریم و بارگاه های مذهبی شهرری است.

دلدادگی عاشقان امام حسین (ع) از هر قومی در شهرری است؛ شهروندانی که همه در سوگ مظلومیت ابا عبدالله و زیر پرچم اهل بیت تنها فریاد «یا حسین» سر می دهند. بارگاه ملکوتی حضرت عبدالعظیم (ع) در سالروز تاسوعای حسینی مملو از حضور عاشقان سید و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین و یاران باوفای ایشان علیهم السلام شد. بارگاه منور حضرت سیدالکریم در سالروز تاسوعای حسینی غرق در ماتم و عزا شد و جای جای این بارگاه نورانی مملو از زائرانی بود که برای عرض تسلیت خدمت مولای خود، حضرت عبدالعظیم (ع) به این حرم آمده بودند. خیابان ها و مسیرهای منتهی به این بارگاه منور مملو از حضور زائران و مجاورانی بود که خود را به حرم مطهر رسانده بودند تا در بارگاه منور سفیر امام هادی (ع) برای عزاداری سیدالشهدا (ع) و حضرت ابوالفضل العباس (ع) گردهم آیند و به عزاداری بپردازند. آستان مقدس حضرت عبدالعظیم (ع) ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام تاسوعا و عاشورای حسینی مقدم عاشقان خاندان عصمت و طهارت (ع) را به این حرم اهل بیت علیهم السلام گرمی می دارد.

قبله تهران بر مدار کربلا

«هیئات من الذله» فریادی به درازای تاریخ قیام و شهادت، از اهالی دیاری برخاسته که عاشقانه به حسین (ع) عشق می ورزند؛ اینجا شهرری، ظهر عاشورا است و دلها رو به کربلا پر می کشد. ۱۰ محرم ۱۴۴۴ شهرری - خیابان فدائیان اسلام، غم، اندوه، انبوه عاشقان حسین (ع)، اسپند دود شده، زنان و مردان مشکی پوش و فریاد هیئات من الذله. تمام گذرها سیاهپوش، تا چشم کار می کند دسته های عزاداری و سینه و زنجیرزنی، پسرکی با سربند قرمز یا حسین آن گوشه با زنجیر کوچک خود و پیرمردی که وسط دسته اسپند دود می کند. اینها اما تمام تصاویر نقش بسته در ذهنم نیست. اندکی دورتر دو دختر جوان با صورتی اشکبار از حزن حسین (ع) و برای غریبی امامشان اندوهگینند. آرام و بی صدا در میان این همه صدا و هیاهو پیرزنی که تازی از موهای سپیدش از زیر چادر و روسری بیرون زده، در ماتم حسین، سینه



قبله تهران همزمان با روز تاسوعای حسینی غرق در ماتم و اندوه شده و معابر شهرری پر است از دسته های سینه و زنجیرزنی که به سمت حرم مطهر سیدالکریم حضرت عبدالعظیم حسینی در حرکت هستند.

شهرری به قبله تهران مشهور است از ساعاتی پیش مردم این دیار در نهمین روز از ماه پیروزی خون بر شمشیر با حضور در معابر، محله ها و کوی و برزن در قالب دسته های عزاداری به سوگواری برای سید و سالار شهیدان پرداختند.

سینه زنی و زنجیرزنی عاشقان ابا عبدالله با نوای مداحان اهل بیت عصمت و طهارت فضای معنوی خاصی به قبله و پیشانی تهران داده است. شهرری از دیرباز خاستگاه عشق و توجه به اهل بیت عصمت و طهارت بوده و هست؛ در این میان وجود حضور امامزادگان پرشمار و حرم عبدالعظیم حسینی (ع)، حرم امام خمینی (ره)، آرامگاه شیخ صدوق و... موجب شده که برنامه های فرهنگی و سوگواری شید و سالار شهیدان با رنگ و بوی خاصی و با حضور عاشقان اهل بیت برگزار شود. ضمن اینکه حضور اتباع خارجی مقیم شهرری در مراسم عزاداری ابا عبدالله به ویژه در صحن حرم عبدالعظیم حسینی از افغانستانی تا اعراب موجب شده تا وحدت خاصی بین این اقوام ایجاد شود. خیابان ها و محله های فدائیان اسلام، رجایی، دولت آباد و میدان شهرری، نماز و آرامگاه شیخ صدوق و این بابویه نیز میزبان دسته جات عزاداری و هیات های سینه زنی است. صبح تاسوعا نماد همبستگی و

فرمانداری:

تلاقی روز خبرنگار و عاشورا رسالتی عظیم برای اصحاب رسانه

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری طی پیامی به مناسبت روز خبرنگار، این فرصت را تلاقی عظیمی برای اصحاب رسانه اعلام کرد.

حمید زمانی طی این پیام ضمن تسلیت و تهنیت ایام شهادت سرور و سالار شهیدان امام حسین(ع) به فرا رسیدن روز خبرنگار اشاره کرد و بن مایه نامگذاری چنین روزی را شهادت برشمرد. وی اعلام کرد: کربلا در کربلا می ماند اگر رسانه بزرگی مانند زینب(س) نبود، خواهر شیرمردی که رسالتش را بیان حق دانست و تا پای جان برای ایستادگی در برابر حکومت ظلم و جور ایستاد و خواهر علم پیام آوری و خبر رسانی را بر دوش گرفت. فرماندار ویژه شهرری گفت: امسال روز خبرنگار درست با روز عاشورا تلاقی یافته، تصادفی که رسالتی بزرگ را برای خبرنگاران و اصحاب رسانه یادآوری می کند، حرکت در مسیر حق و پیام آوری از حقیقت و واقعیت. وی ادامه داد: اصحاب رسانه شهدای بسیاری را در راه پاسداری از حق و حقیقت و اطلاع رسانی به جامعه تقدیم کرده است، درست مانند شهید محمود صارمی که به شکلی ناجوانمردانه و بیگناه به شهادت رسید.

زمانی تاکید کرد: حرمت قلم جز در مسیر چرخش بر مدار حق و عدالت نیست، همان علتی که سیدالشهدا(ع) برایش جنگید و به شهادت رسید و جا دارد با این تلاقی مبارک، اصحاب رسانه نیز، قلم در همین مسیر پر فراز و نشیب بچرخانند و



نویسنده حق و عدالت باشند.

۱۷ مرداد سالروز شهادت محمود صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی است که با تصویب شورای فرهنگ عمومی به عنوان روز خبرنگار نامگذاری شده است.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت:

پیوست فرهنگی پیاده روی اربعین ارانگه شود

بتوانیم در مسیر ساختن جامعه نیز حرکت کنیم. حجت الاسلام نواب با تاکید بر ارائه خدمات فرهنگی، بیان کرد: فقط خدمات پذیرایی در مواکب کافی نیست و پیوست فرهنگی نیز باید ارائه شود از این رو باید در مواکب مبلغ و مسؤول فرهنگی با تعیین وظیفه انتخاب شود و نیازهای فرهنگی از جمله ملزومات اقامه نماز جماعات و قرآنهای صفحهای فراهم شود. وی در ادامه با اشاره به مهمترین اهداف پیاده روی اربعین تصریح کرد: مواکب داران باید سیره امام حسین(ع) را به زائران تبیین و یادآوری کنند که باید توسط مبلغان انجام شود و نام شهدا نیز باید برجسته شود که برای این منظور می توان از اسم شهدا برای نامگذاری مواکب استفاده کرد.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با دعوت مردم به صبوری، اظهار کرد: مشکلات امسال بیشتر از سالهای قبل است و باید برنامه ریزی برای گرمای هوا و ریزگردها داشته باشیم.

رو باید در مواکبها مبلغ و مسؤول فرهنگی با تعیین وظیفه انتخاب شود.

حجت الاسلام سیدابوالفتح نواب در همایش مسئولان مواکب اربعین حسینی که در آستان شیخ صدوق شهرری برگزار شد، با بیان اینکه اولین نکته در مواکب داری اخلاص است، اظهار کرد: مواکب داری کار ارزشمندی است ولی اگر مسؤولان مواکب از اخلاص فاصله بگیرند چیزی عایدشان نمی شود چنانکه اولین توصیه خداوند به پیامبر نیز اخلاص است. وی افزود: باید بدانیم که صاحب مواکب امام حسین(ع) است و همه ما در مواکب خدمه هستیم و باید خط و منش ما حسینی باشد. نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با بیان اینکه مواکب داران باید به موضوع آسیب شناسی و ارائه برنامه های جایگزین توجه کنند، افزود: پیاده روی اربعین در اصل کار فرهنگی و هدف اصلی آن ساخته شدن انسانها است و باید با الگوگیری از امام حسین(ع)



نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با بیان اینکه فقط خدمات پذیرایی در مواکب کافی نیست و پیوست فرهنگی نیز باید به زائران ارائه شود، گفت: از این

هدیه به خبرنگاران داده نشود میزند... عجیب است. چون اگر این اتفاق بیفتد دیگر همان سالی یک بار هم شماها را نمی بینیم که امیدواریم هر چه زوتر این مراسمات تعطیل شود تا حداقل مجبور به دیدن چهره شما نباشیم.

به امید روزی که خبرنگاران و اصحاب رسانه دغدغه مند و زحمتکش از پادوهای رسانه ای و خبرنگارنماها تفکیک شوند و مسؤولان نیز به این درک برسند که بخاطر تکیه زدن بر صندلی ریاست به این افراد باج ندهند.

رضا فغانی - مدیر مسئول

حاشیه های روز خبرنگار

امسال هم روز خبرنگار گذشت، اما حضور پررنگ خبرنگارنماها و پادوهای رسانه ای برای دریافت کارت هدیه بسیار نمایان تر از سالهای گذشته مشهود و دیدنی بود.

افراد که خودبزرگ بینی و حماقت از وجودشان موج می زند و متاسفانه در این اوضاع و احوال با چسباندن خودشان به جامعه شریف رسانه خود را به عنوان خبرنگار معرفی میکنند، ولی دریغ از اینکه حتی بشود به آنها عنوان پادوی رسانه ای نیز داد.

این افراد منفور که هویتشان برای همه مشخص می باشد در ظاهر با چهره های مواجه و با عناوین مختلف در جلسات خبرنگاران و مراسمات تجلیل شرکت می کنند، ولی بی خبر از اینکه همه افراد حاضر در جلسه این خبرنگارنماها و پادوهای رسانه ای را به خوبی شناخته اند. کسانی که به اسم رسانه و خبر به دنبال چپاول و غارت هستند و بر سر دریافت یک آگهی و رپرتاژ خبری حاضر هستند شرافت خود را بدهند.

جالب تر اینکه نطق همه می کنند و می گویند در مراسمات تجلیل نباید به خبرنگاران کارت هدیه داده شود و ...

شما بر سر دریافت همین کارت هدیه و دعوت نشدن در مراسمات هزاران تهمت و افترا به مدیران روابط عمومی ادارات و خبرنگاران با تعهد و باشرف وارد کردید، الان دم از اینکه کارت



در پی قربانی شدن ۵ نفر از اتباع بخشدار کهریزک هشدار داد:

مالکان زمین های کشاورزی اجاره داده به ضایعات فروش ها در کهریزک، منتظر برخورد قانونی باشند



ضایعه اجتماعی و محیط زیستی در این بخش با توجه به تصمیمات اتخاذ شده در خصوص ساماندهی این صنوف در سایت آزادکوه، با شدت و جدیت بیشتری کلید می خورد. بابایی اعلام کرد: سودجویان، فعالان در این اصناف مزاحم، اتباع و مالکان زمین های اجاره داده شده برای ضایعات پلاستیکی ها، بدانند که به صورت غیر مجاز اقدام به تغییر کاربری این زمین ها کرده اند.

وی خاطرنشان کرد: به این گروه ها، هشدار داده می شود که هر چه سریعتر بساط این عارضه اجتماعی را جمع کنند پیش از آنکه از طریق محاکم قضایی و

برخوردهای قهریه ورود کنیم. بابایی تصریح کرد: این افراد برای جلوگیری از بحران های مشابه روز گذشته و فوت پنج تبعه غیر مجاز افغانستانی، عرصه و فضا را برای بازگرداندن اراضی کشاورزی اقدامات لازم را به سرعت در دست اجرا قرار دهند. وی تاکید کرد: در صورت بی توجهی به این هشدار و با توجه به دغدغه مندی فرماندار ویژه شهرستان ری و ورود حوزه مدیریت شهرستان، برخوردهای قاطعانه با این مالکان که تخلف دارند در دستور کار قرار می گیرد. بخشدار کهریزک روز گذشته از فوت پنج نفر از اتباع فعال در محل دپوی ضایعات پلاستیک روستای قمصر در حوضچه فاضلاب بر اثر خفگی خبر داده بود. به گفته بابایی با توجه به اینکه برای این ضایعات پلاستیکی از مواد خاص شونیده استفاده می کنند، چاه های دفن این زباله ها، پساب ها و فضولات نیز در کنار همین دپوی ضایعات پلاستیکی قرار گرفته است، پمپ دستگاه در این کارگاه اتباع که فعالیت غیر مجاز دارند، دچار اختلال و یکی از آنان برای رفع مشکل وارد حوضچه فاضلاب برای راه اندازی دستگاه می شود. وی اضافه کرد: نفر بعدی برای نجات وی وارد می شود و تحت تاثیر گاز تولید شده فضولات و مواد شیمیایی قرار می گیرد و در نهایت پنج نفر به صورت متوالی به این طریق جان خود را از دست می دهند.



بخشدار کهریزک با اشاره به غیر قانونی بودن فعالیت ضایعات پلاستیک فروش ها در این بخش گفت: مالکانی که زمین های کشاورزی خود را برای ضایعات به اتباع اجاره داده اند پیش از ورود قاطعانه قضایی برای برخورد با این وضعیت، نسبت به ساماندهی اراضی خود اقدام کنند.

امین بابایی با اشاره به حادثه مرگ پنج اتباع افغانستانی بر اثر خفگی ناشی از استنشاق گاز سمی حوضچه فاضلاب افزود: حسب سیاست های کلان بخش کهریزک و شهرستان ری، به جد نسبت به مقابله با عارضه زیست محیطی و اجتماعی ضایعات پلاستیک فروش ها ورود خواهیم کرد. وی تاکید کرد: پنج اتباع افغانستانی فوت شده که در همین زمینه در روستای قمصر بخش کهریزک در ضایعات پلاستیکی فعالیت می کردند، اتباع غیر مجاز بودند. بخشدار کهریزک اظهار داشت: فرآیند برخورد با این

بابایی اعلام کرد:

کشف ۱۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در بخش کهریزک



بخشدار کهریزک گفت: فاز پنجم از گشت مشترک مقابله با قاچاق سوخت در بخش کهریزک با کشف بیش از ۱۰۰ هزار لیتر سوخت و شناسایی شیوه جدید قاچاقچیان اجرا شد.

امین بابایی با اعلام این خبر افزود: در راستای اجرای مصوبات ستاد مقابله با قاچاق سوخت و کالا و ناامن ساختن منطقه برای متخلفان که دست به پالایش و قاچاق سوخت می زنند، فاز پنجم گشت مشترک مبارزه با قاچاق سوخت با حضور مجموعه تعزیرات، بخش فرآورده های نفتی، نیروی انتظامی، محیط زیست، منابع آب، شبکه بهداشت و درمان، پلیس امنیت اقتصادی، جهاد کشاورزی و بخشدار کهریزک برگزار شد.

وی یادآور شد: این طرح برای برخورد قاطع با عوامل خاطی جرا شد که طی آن بیش از ۱۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق و همچنین شیوه تازه قاچاقچیان برای در مرز فرآورده های مذکور کشف و شناسایی شد.

توجه به صراحت و قاطعیت دستگاه قضا و عزم راسخ جهاد کشاورزی در برخورد با اخلاگران، پیشگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز برای حفظ زمین های ارزشمند زراعی و باغ ها و جلوگیری از سوءاستفاده دلالتان با جدیت در دستور کار قرار دارد. برادری از همه مالکان و کشاورزان خواست که قبل از هرگونه اقدامی در زمینه ساخت و ساز در زمینهای کشاورزی با مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مکاتبه داشته باشند.

سال گذشته با قلع و قمع ۶۳۴ مورد، ۱۰۷ هکتار از زمین های مرغوب کشاورزی شهرستان ری آزادسازی شد.

اصلاحی قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ ها، ۲۱ فقره ساخت و ساز غیرمجاز روز گذشته در روستای قلعه نو از توابع شهرستان ری تخریب شد. وی با بیان اینکه اداره جهاد کشاورزی نظارت بر ساخت و سازهای غیر مجاز را در سال جاری تشدید کرده است، افزود: عملیات تخریب این ساخت و سازهای غیرمجاز با دستور قضایی اجرا که براساس آن ۳۷ هزار متر از زمین های مرغوب کشاورزی آزادسازی شد. برادری ادامه داد: کار قلع و قمع این ساخت و سازها با حضور عوامل نیروی انتظامی، جهاد کشاورزی، نمایندگان دادستانی، بخشدار و شهرداری بخش قلعه نو انجام شد. این مسئول خاطرنشان کرد: با

آزادسازی ۳۷ هزار مترمربع از زمین های مرغوب کشاورزی در شهری

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ری از تخریب ۲۱ فقره ساخت و ساز غیرمجاز و آزادسازی ۳۷ هزار مترمربع از زمین های مرغوب کشاورزی در بخش قلعه نو این شهرستان خبر داد.

جبرائیل برادری اظهار داشت: در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون

تجلیل از مجاهدتهای آزادگان باقرشهر



به مناسبت ۲۶ مرداد سالروز بازگشت غرور آفرین آزادگان سرافراز به میهن اسلامی، مراسم تجلیل از آزادگان باقرشهر و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای آزاده، در سالن اجتماعات شهید سلیمانی برگزار شد. محسن قضاآلو شهردار باقرشهر ضمن قدردانی از سالها صبر و تحمل اسارت آزادگان گفت: شما برای رضای خداوند به جبهه‌ها شتافتید و جهاد کردید، سپس در دوران اسارت در مقابل شکنجه‌های دشمنان استقامت نمودید و بهترین الگو برای نسل جوان هستید و از ایشان خواست تا فرهنگ ایثار و شهادت و خاطرات ماندگار خود را به نسل‌های آینده منتقل نمایند. این مراسم با حضور امیر محبی معاون فرهنگی اجتماعی و نمایندگانی از سپاه ناحیه روح الله ره و بنیاد شهید شهرستان ری برگزار شد و به رسم یادبود با اهدا لوح سپاس و هدایا از آزادگان سرافراز هشت سال دفاع مقدس شاغل در شهرداری و ساکن باقرشهر تقدیر بعمل آمد.

شهرداری باقرشهر آماده استقبال از جاماندگان پیاده روی اربعین



اورژانس و نیروهای آتش نشان برای حفظ سلامت و امنیت زائرین و فضا سازی محیطی، زیباسازی، سیاهپوش نمودن، شستشو، تبلیغات محیطی و نصب بنر و بیلبورد و ... از دیگر برنامه‌های شهرداری در این ایام برشمرد.

به شهرداری باقرشهر، تلاش می‌کنیم بهترین فضاها را برای استقرار موبک‌ها در نظر بگیریم. برپایی موبک‌ها توسط سازمان‌ها، کارخانجات، شرکت‌ها، نهادها، صنایع، اصناف و خیرین در حدفاصل کهریزک تا خیرآباد و برنامه ریزی نحوه استقرار و پذیرایی در حال پیگیری می‌باشد. برپایی موبک بزرگ شهدای باقرشهر توسط بسیج باقرشهر حدفاصل سه راه خیرآباد تا ترانسفو و آماده سازی و نصب سرویسهای بهداشتی صحرائی در طول مسیر برخی از این برنامه‌ها می‌باشد. وی همچنین پیگیری حمل و نقل عمومی در مسیر بازگشت، ایاب و ذهاب برای شهروندان و تهیه غذای گرم و نذری توسط کانون بازنشستگان، برپایی حسینیه کودکان و خانواده در ساختمان مرکزی شهرداری، برگزاری مسابقه عکاسی و مستند سازی، حضور عوامل

جلسه هماهنگی مراسم استقبال و پذیرایی از جاماندگان پیاده‌روی اربعین حسینی به ریاست محسن قضاآلو برگزار شد. در این جلسه که با مدیران اجرایی و ستادی در دفتر معاونت فرهنگی اجتماعی برگزار می‌شد، برنامه‌های شهرداری باقرشهر در خصوص اربعین حسینی بررسی و تصمیمات مقتضی گرفته شد. قضاآلو با اعلام اینکه امسال نیز مانند سنوات گذشته افتخار میزبانی از زائرین را داریم، تاکید: سازماندهی موبک‌ها با نظر رئیس ستاد اربعین حسینی شهرستان ری که به حمید زمانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری از سوی استاندار محترم تهران محول شده انجام خواهد شد. با توجه به واگذاری کمیته تبلیغات و جانمایی موبک و ایستگاههای صلواتی

باهمت شهرداری باقرشهر؛

روشنایی به بلوار شهید رجایی باز می‌گردد



اداره برق کهریزک تعمیر و بازسازی چراغهای روشنایی معابر شهری در بلوار شهید رجایی را پس از پیگیری، مساعدت و خریداری سرچراغهای روشنایی توسط شهرداری باقرشهر آغاز کرد.

محسن قضاآلو شهردار باقرشهر با اعلام این خبر گفت: در پی مطالبات شهروندان و با هدف افزایش روشنایی و کاهش خطرات و تصادفات و برخورداری از نور شبانه مناسب در بلوار شهید رجایی در محدوده شهری باقرشهر، تعویض و تعمیر سرچراغهای بلوار شهید رجایی از ابتدای سه راه خیرآباد تا پل شهدای باقرشهر در حال اجرا می‌باشد. وی گفت: پس از برگزاری جلسات متعدد با اداره برق کهریزک و به منظور اجرای سریعتر این پروژه و براساس تفاهم انجام شده، خریداری و تعویض تعداد ۱۵۰ عدد چراغ با لامپ‌های آل ای دی با اعتباری بالغ بر بیش از ۵ میلیارد ریال در دستور کار شهرداری باقرشهر قرار گرفت و در حال اجرا توسط اداره برق کهریزک می‌باشد.

نشست هم اندیشی ائمه جماعات با شهردار باقرشهر



قضاآلو: همکاری با مساجد و اجرای برنامه‌های مسجد محور در دستور کار شهرداری قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر؛ نشست هم اندیشی ائمه جماعات مساجد با حضور حجت الاسلام استیری امام جمعه باقرشهر و کهریزک و محسن قضاآلو شهردار باقرشهر و امیر محبی معاون فرهنگی اجتماعی در سالن اجتماعات شهید سلیمانی برگزار شد. در این نشست صمیمی حجت الاسلام استیری بر همکاری و برگزاری برنامه‌های متنوع دینی و فرهنگی در مساجد تاکید کرد و بر تاثیر گذاری مساجد در جامعه و رفع مشکلات شهروندان تاکید کرد.

ائمه جماعات نیز به مسائل و مطالبات شهروندان اشاره کردند و خواستار تعامل و همکاری بیشتر در برگزاری برنامه‌های مشترک شدند.

ایشان به مراسم جاماندگان اربعین اشاره داشتند و پیشنهاداتی را در این زمینه مطرح نمودند. شهردار باقرشهر نیز ضمن تاکید بر اهمیت و جایگاه مساجد در شکل گیری انقلاب و پشتیبانی از رزمندگان اسلام در زمان دفاع مقدس و پرورش جوانان انقلابی، بر گسترش روابط و پشتیبانی از برنامه‌های فرهنگی تاکید کرد و گفت: مساجد بهترین مکان برای فرهنگ سازی در زمینه حفظ و مراقبت از کالبد شهر است و ما آماده همکاری در تحقق اهداف مساجد در عرصه‌های دینی، علمی و فرهنگی هستیم.

افتتاح اولین کیوسک چتر پسماند در شهر کهریزک

به منظور فرهنگ سازی و استفاده بهینه از منابع برگشت پذیر و قابل بازیافت اولین کیوسک چتر پسماند شهر کهریزک به همت معاونت خدمات شهری شهرداری کهریزک در محل بوستان معراج افتتاح گردید.

علی کلهر شهردار کهریزک در این خصوص اظهار داشت: یکی از مهم ترین مقوله ها در جهان کنونی اهمیت دادن به مبحث حفظ و نگهداری محیط زیست و استفاده بهینه از منابع می باشد و برای فرهنگ سازی این امر مهم می بایست از کوچکترین واحد جامعه یعنی خانواده ها پایه گذاری نمود. وی افزود: شهروندان می توانند با تحویل زباله های خشک و قابل بازیافت خانواده، محصولات قابل استفاده و یا گل و گیاه آپارتمانی دریافت نمایند. علی کلهر در پایان از حضور دکتر بابایی و مسئولین ارشد سازمان محیط زیست شهرستان ری در آئین افتتاح پروژه چتر پسماند شهر کهریزک تشکر نمود و اظهار امیدواری کرد: با همکاری شهروندان در این خصوص گام کوچکی در راستای حفظ محیط زیست برداریم.



برگزاری آئین اجتماع بزرگ دختران عاشورایی با همکاری شهرداری کهریزک



در یک اجتماع بی بدیل در بخش کهریزک دختران مومن و محجبه در محل برگزاری نماز جمعه کهریزک و باقرشهر گرد هم آمدند.

علی کلهر شهردار کهریزک با اعلام این خبر افزود: اکنون که دشمن می کوشد حجاب دختران ما را نشانه بگیرد؛ دختران انقلابی ما با تاسی از اسوه مقاومت و پیام آور عاشورا، حضرت زینب(س) گرد هم آمدند و فریاد لبیک یا زینب (س) سردادند.

شهردار کهریزک در ادامه خاطر نشان کرد: این اجتماع که با همکاری دیگر ادارات بخش تشکیل شد که میهانی ویژه از روزگار هشت سال دفاع مقدس داشت. وی افزود: پیکر شهید گمنام یادگار ۸ سال دفاع مقدس در این مراسم تشییع نمادین شد تا دختران عاشورایی به شهدا بگویند ما با حفظ حجاب و حمایت از آرمان های امام شهدا، قیدران خون شما هستیم.

کلهر در پایان اظهار داشت: در این آیین برنامه های فرهنگی نظیر تئاتر، سرود خوانی، شعر خوانی، سخنرانی و مداحی محفل دختران عاشورایی را گرم نموده و در پایان به ۱۴ نفر از ایشان به قید قرعه کمک هزینه سفر اربعین اهدا گردید.

اصلاح انهار سطح شهر توسط واحد عمران شهرداری کهریزک



پیرو گزارشات مردمی در سامانه ۱۳۷ شهرداری مینی بر آب گرفتگی مکرر تقاطع جاده قم و خیابان اووان در هنگام بارندگی؛ واحد عمران به اصلاح هندسی این مسیر پر تردد همت گمارد.

علی اسحاقیان سرپرست واحد عمران شهرداری کهریزک با اعلام این خبر افزود: در این پروژه عمرانی از نهر های کالورت به طول ۶۰ متر استفاده شده که رضایت شهروندان این منطقه را در پی خواهد داشت. وی در ادامه افزود: هم زمان با اجرای این پروژه توسط نیرو های امانی واحد عمران، اصلاح هندسی نهر ورودی خیابان شهید مصطفوی توسط پیمانکار در حال اجرا می باشد.

تجلیل شهردار کهریزک از نیرو های خستگی ناپذیر واحد امور شهری



از عزاداران حسینی بودیم و این موضوع حضور مستمر نیرو های امور شهری را طلب می نمود. شهردار کهریزک ضمن این جلسه تقدیر ویژه ای از زحمات مهندس تورانی معاون خدمات شهری شهرداری جهت عملیاتی شدن پروژه فرهنگی چتر پسماند در جمع شهروندان عزادار نمود و افزود لازمه به ثمر نشستن این طرح همکاری و همیاری ویژه شهروندان در اجرای این طرح می باشد.

طی مراسمی در دفتر معاونت خدمات شهر و با حضور علی کلهر از نیرو های واحد امور شهری بابت برقراری نظم و پاکیزگی شهر در ایام محرم مخصوصاً روز عاشورا تقدیر به عمل آمد.

علی کلهر خاطر نشان کرد: با توجه به ارادت خاص شهروندان به ائمه اطهار(ع) مخصوصاً امام حسین (ع) امسال شاهد برپایی موبک های متعدد جهت پذیرایی

سرهنگ جلیلیان عنوان کرد:

دستگیری جاعلان نسخه های پزشکی در شهری



دستگیر و پس از انتقال به پلیس آگاهی این شهرستان به زورگیری از زن مسافر و سرقت النگوهای وی اعتراف کرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه شناسایی سایر جرایم احتمالی متهم ادامه دارد، خاطر نشان کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی متهم برای گرفتن دستور قضایی به دادسرا معرفی شد.

تکمیل تحقیقات پلیسی متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

زورگیری و سرقت النگوهای زن مسافر با انبر

همچنین در خبری دیگر رئیس پلیس آگاهی شهرستان ری از دستگیری راننده خودروبی که طلای زن مسافر را با انبر قیچی و زورگیری کرده بود خبر داد. سرهنگ حیدر گودرزی گفت: در پی اعلام زورگیری و سرقت النگوهای زن مسافر توسط راننده یک دستگاه خودروی سواری پراید سفید رنگ در شهرستان ری، دستگیری سارق در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

وی با بیان اینکه تحقیقات پلیسی نشان از این داشت متهم با تهدید سلاح سرد و با استفاده از انبر النگوهای زن مسافر را قیچی و مال باخته را در مکان خلوتی پیاپی کرده است، افزود: زن شاکی که موفق شده بود مشخصات ظاهری متهم را به خاطر بسپارد کارآگاهان با استفاده از شیوه های نوین کشف جرم، هویت و مخفیگاه وی را شناسایی کردند.

رئیس پلیس آگاهی شهرستان ری تصریح کرد: تردد متهم تحت کنترل در آمد و با مراقبت های ویژه پلیسی متهم در مخفیگاهش

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری زن و شوهر تحت تعقیب که نسخه های پزشکی را جعل می کردند، خبر داد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان در این باره گفت: با وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو گشت زنی های هدفمند آغاز تا اینکه روز گذشته ماموران کلانتری حضرت عبدالعظیم (ع) از وقوع یک فقره سرقت توسط زن و مرد جوانی مطلع و دستگیری سارقان را در دستور کار قرار دادند.

وی به شناسایی و دستگیری سارقان در یک عملیات پلیسی در محدوده حرم اشاره کرد و افزود: در بررسی های بیشتر از متهمان ۴ دستگاه تلفن همراه و یک دستگاه لپ تاپ سرقتی به همراه ۳ نسخه پزشکی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: با انتقال متهمان به کلانتری مشخص شد که این زن و شوهر سابقه دار بوده و تحت تعقیب پلیس و مراجع قضائی به اتهام جعل نسخه های پزشکی است. سرهنگ جلیلیان افزود: متهمان در پی جویی های انتظامی علاوه بر سرقت تلفن های کشف شده به جعل نسخه های پزشکی و تهیه داروهای کمیاب از داروخانه ها و فروش آنها با نرخ آزاد اعتراف کردند. وی خاطر نشان کرد: با

کشف ۵۰ کیلوگرم گوشت تاریخ گذشته در رستوران فرودگاه امام (ره)

وغرفه های مواد غذایی ۵۰ کیلوگرم گوشت و مرغ تاریخ گذشته و غیرقابل مصرف کشف و معدوم سازی شد.

سهیل یعقوب نژاد اظهار داشت: گشت مشترک اداره کل تعزیرات به همراه بازرسان اداره صمت، کارشناسان دامپزشکی و بهداشت در راستای برخورد با هرگونه تخلف توسط صنوف و عرضه کنندگان مواد غذایی در فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) انجام شد.

وی افزود: بازرسان سرزده از رستوران ها و غرفه های مواد غذایی فرودگاه امام خمینی (ره) بازدید کردند و در یک رستوران ۵۰ کیلوگرم گوشت و مرغ تاریخ گذشته و غیر قابل مصرف کشف شد.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان ری ادامه داد: گوشت های مکشوفه توسط تیم گشت در محل معدوم و گزارش در این رابطه تنظیم و به مبادی ذیربط ارسال شد. یعقوب نژاد خاطر نشان کرد: بازرسان در بازدید از صنوف، گران فروشی ۳ غرفه عرضه مواد غذایی را محرز دانستند و گزارش تخلف تنظیم و تقدیم مراجع قضایی خواهد شد.



رئیس اداره صمت شهرستان ری از برخورد با گران فروشی ۳ غرفه در فرودگاه امام خمینی (ره) خبر داد و گفت: در بازدید از رستوران ها

۱۳ میلیارد ریال جریمه برای قاچاق پلی اتیلن

مدیرکل تعزیرات شهرستانهای استان تهران از جریمه ۱۳ میلیارد ریالی برای قاچاق مواد پلی اتیلن در ری خبر داد.

احمد جعفری نسب گفت: با گزارش اداره صمت شهرستان ری درباره کشف ۶۲ هزار و ۶۲۷ کیلوگرم مواد پلی اتیلن از یک انبار، پرونده این تخلف برای رسیدگی به شعبه پنجم تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

وی ادامه داد: شعبه رسیدگی کننده پس از بررسی و تخلف را محرز دانست.

جعفری نسب خاطر نشان کرد: شعبه رسیدگی کننده متهم را علاوه بر الزام به عرضه کالا در شبکه رسمی دولت، به پرداخت ۱۳ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم کرد. اداره کل تعزیرات شهرستان های استان تهران وظیفه رسیدگی به پرونده های تخلف در تمام استان بجز محدوده پایتخت را دارد.

شهرستان ری با بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت در جنوب تهران یکی از فرمانداری های ویژه استان تهران با ۵ بخش محسوب می شود و شهر ری نیز بعنوان منطقه ۲۰ شهرداری تهران به حساب می آید.



به مناسبت فرارسیدن ۲۶ مرداد انجام شد؛

تجلیل از آزادگان سرافراز دفاع مقدس



حضور شهردار و معاونین برگزار شد. در این جلسه شیرزاد یعقوبی شهردار حسن آباد، سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی در ۲۶ مرداد سال ۶۹ را گرامی داشته و تأکید کرد: آرامش، آسایش، عزت و سربلندی امروز ایران اسلامی مرهون و مدیون دلاوری، ایثارگری و فداکاری بزرگمردانی است که با تأسی از مکتب اهل بیت(ع) جان خود را در طبق اخلاص نهادند و با جانفشانی ایران اسلامی را از توطئه دشمنان محفوظ نگه داشتند. در ادامه این مراسم با اهداء لوح سپاس و هدیه از ایشان تجلیل بعمل آمد.



آزادگان همراه بود، از این اسوه های سرافراز توسط شهرداری و شورای اسلامی شهر با اهدای لوح تقدیر تجلیل بعمل آمد. همچنین به منظور ارج نهادن به مقام آزادگان در سالروز بازگشت آزادگان سرافراز به میهن اسلامی از «حاج اکبر جعفری» آزاده سرافراز و کارمند شهرداری طی مراسمی در دفتر مدیریت شهری تجلیل به عمل آمد. همزمان با سالروز بازگشت غرور آفرین اسوه های صبر و استقامت، آزادگان سرافراز به میهن اسلامی مراسم تجلیل از حاج اکبر جعفری آزاده سرافراز و کارمند شهرداری با

مناسبت گرامیداشت روز «مقاومت اسلامی» و در آستانه بازگشت آزادگان به میهن اسلامی، به همت امور ایثارگران شهرداری، نشست صمیمانه شیرزاد یعقوبی شهردار حسن آباد، حاج آقا قرائی لو به نمایندگی از امام جمعه فشافویه، سیدمجتبی موسویان نایب رئیس شورای اسلامی شهر، خندان معاونت اداری مالی شهرداری، خانی مسئول فرهنگی اجتماعی ورزشی و ایثارگران شهرداری، گنجی مسئول حراست شهرداری، با آزادگان سرافراز شهر حسن آباد برگزار شد.

در این مراسم شهردار حسن آباد ضمن تشکر و قدردانی از حضور آزادگان سرافراز دفاع مقدس در شهرداری و عرض تبریک، آزادگان را جزء افتخارات ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی دانست و افزود: امنیت و اقتدار ملت ایران نتیجه از جان گذشتگی، صبر و استقامت شما عزیزان، جانبازان و شهدای عزیز است و از خداوند می‌خواهیم توفیق خدمت به همه شما بزرگواران را نصیب ما نماید. این مراسم که با خاطره‌گویی از دوران اسارت

پرپایی میز خدمت در مصلى نماز جمعه با حضور استاندار تهران و فرماندار ری



استاندار تهران، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر با حضور در بین نمازگزاران شهر حسن آباد از طریق میز خدمت بی واسطه و به صورت چهره به چهره پاسخگوی درخواست ها و مطالبات شهروندان حسن آباد بودند.

پس از اقامه نماز جمعه در مصلى شهر، محسن منصوری استاندار تهران، زمانی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری، حجت السلام درگاهی امام جمعه فشافویه، شیرزاد یعقوبی شهردار، حسن ایلاتلو ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر حسن آباد و دیگر مسئولین با حضور در جمع نمازگزاران شهر حسن آباد در دیداری ۱ ساعته و چهره به چهره با جمعی از شهروندان این شهر پاسخگوی درخواست های مردمی بوده و دستورات لازم را صادر کردند. گفتنی است از مهم ترین مطالبات شهروندان و امام جمعه محترم و مسئولین محلی، در خصوص احداث بیمارستان، کمربندی شهر، تعیین تکلیف زمین های شهرک احمدیه و تعیین تکلیف زمین های خیابان مصلى و... آب شرب و کشاورزی، کلانتری دوم شهر حسن آباد و بخش فشافویه و... بوده است.

نامگذاری خیابانی بنام خبرنگار در شهر حسن آباد

به مناسبت روز خبرنگار و سالگرد شهادت خبرنگار شهید محمود صارمی، مراسم تجلیل از اصحاب رسانه شهرستان ری و شهر حسن آباد برگزار و یکی از معابر شهر بنام خبرنگار نامگذاری شد.

مراسم تجلیل از خبرنگاران و فعالان عرصه خبر شهرستان ری، شهر حسن آباد و بخش فشافویه، به میزبانی شیرزاد یعقوبی شهردار، حسن ایلاتلو رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر حسن آباد و خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان ری و رسانه های محلی، در ساختمان شورای اسلامی شهر برگزار شد. در این مراسم شیرزاد یعقوبی شهردار، حسن ایلاتلو رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر ضمن تبریک گرامیداشت یاد نام شهید صارمی و شهدای خبرنگار، اصحاب رسانه را بازوان اصلی مدیران شهری و پل ارتباطی بین مردم و مسئولان دانستند که با انعکاس کمبودها و تلاش های مدیران شهری نقش موثر و سازنده ای را ایفا می کنند. در این نشست خبرنگاران و فعالان عرصه خبر شهرستان ری و شهر حسن آباد و بخش فشافویه نقطه نظرات خود را مطرح نمودند و در ادامه لوح تقدیری به رسم یادبود اهداء شد. همچنین بمناسبت روز خبرنگار، مدیریت شهری شهر حسن آباد فشافویه به پاس قدردانی از زحمات قشر خبرنگار، یکی از خیابان های این شهر را بنام خبرنگار نامگذاری و در این مراسم از تابلوی خیابان خبرنگار رونمایی شد.

